МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 9  октября   2015

№ 293
 О внесении изменений в Решение Совета Новоюгинского сельского поселения от 29.12.2014 №269 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» на 2015 год»
В  связи с добавлением источника дохода в бюджет   муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение»
СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, РЕШИЛ:

   1. В Приложение №2  «Перечень  Главных администраторов доходов бюджета МО «Новоюгинское сельское поселение» - органов местного самоуправления и муниципальных учреждений МО «Новоюгинское сельское поселение» и закрепленных за ними источников доходов на 2015 г.»  к  Решению Совета Новоюгинского сельского поселения от 29.12.2014 №269 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» на 2015 год» добавить следующий источник дохода:
	Код главного  администратора
	Код вида дохода
	Наименование главных администраторов и закрепленных  за ними видов доходов

	901
	113 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

2.Контроль за исполнением Решения возложить на социально-экономический комитет.
Зам. председателя Совета,

 Новоюгинского с/поселения
           Зарубина Л.А.

И.о. Главы Новорюгинского с/п                                                                          Романова В.Ф.